CITTA di ORTONA cutura & temps oerd

Medaglia d’oro al valor civile Ufficio Informagiovani

ﬁ- / C““ﬁ PROVINCIA DI CHIETI

Repertorio generale n. 1611

DETERMINAZIONE n. 397 del 06/06/13

OGGETTO: Impegno di spesa per l'acquisto di n° 250 blocchetti buoni pasto per la scuola
dell'infanzia.

L'anno duemilatredici ilgiono 6 delmesedi giugno

ILDIRIGENTE

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreton. 17 del 18-10-2012;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;

VISTO l'art. 193 del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267,

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267,

PREMESSO che I'Ufficio Diritto allo Studio, con urgenza, deve rifornirsi di n° 250 blocchetti buoni
pasto, numerati progressivamente, per la scuola dell'infanzia, f.to circa 11 x 7,5, da 10 foglietti cad.
copertina colore rosso;

VISTO il preventivo della ditta A.G. Palmerio del 5 giugno 2013 di € 100 (cento) comprensivo di IVA
e spese di trasporto;

DETERMINA

1. Impegnare per le esigenze di cui in narrativa, la somma complessiva di € 100 (cento/00)
dal capitolo 5680 del redigendo Bilancio 2013;

2. Prendere atto che tali somme rientrano nel 6/12 dell'esercizio provvisorio del mese di
giugno 2013.

3. Procedere al pagamento delle somme a fornitura effettuata e previa apposizione sulla
fattura del visto di regolarita

Il compilatore Il Dirigente Servizi Sociali, Culturali e Tempo Libero
(mic) (dott. Domenico Galanti)

VISTO: per la regolarita contabile e per la copertura di spesa.

Il Dirigente Servizi Finanziari
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)

Pag.1di1l



